АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 апреля 2022  года   № 39

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 50 ОТ 29.04.2014 ГОДА

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

администрация  Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  Порядок  размещения   сведений  о   доходах,  расходах,   об
имуществе   и  обязательствах  имущественного  характера  главы Ёмсненского
сельского  поселения,  муниципальных  служащих  администрации  Ёмсненского
сельского  поселения,   руководителей  муниципальных  учреждений  Ёмсненского
сельского   поселения   и   членов    их   семей   на   официальном   сайте   в
информационно  -  коммуникационной   сети   Интернет»,  утвержденный
постановлением администрации Ёмсненского  сельского  поселения  от   29.04.2014
года № 50, следующие изменения:

- подпункт г)  пункта 3 после слов «акций (долей участия,  паев в уставных
(складочных)  капиталах  организаций)»   дополнить  словами   «,  цифровых
финансовых активов, цифровой валюты».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                       Е.В. Туманов